Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2022/2023

TC Remagen (13581)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status vorlaufig, 19.04.2024

Anlage
von-Cramm-Stral3e 6, 53424 Remagen
tcremagen@tcremagen.de

Hallenadresse
von-Cramm-Stral3e 6, 53424 Remagen

Sportwart/in
Schmitz, Jonathan
T 0163 7402766 jugend@tcremagen.de

Jugendwart/in
Schmitz, Jonathan
T 0163 7402766 jugend@tcremagen.de

Oberschiedsrichter/in

Buchholz, Urs
ursbuchholz@gmx.de
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Damen 50 2er 1 SG

MF: Claudia Sopora

m 0173 9867210; claudia.sopora@web.de

Damen 50 2er 2 SG

MF: Fokje Schreurs

m 0177 2315966; fokje.schreurs@web.de

Damen 50 2er 3 SG

MF: Lucyna Niedzwetzki; T 02642 43701

lucyna.niedzwetzki@t-online.de

Damen 50 2er 4 SG

MF: Gisela Martina; T 0264126655

m 01708323733; gisela.martina@web.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.[Jg. LK DR -
Sen.

26800540 LK10,7

26351119 LK11,4

1 Sopora, Claudia

Martina, Gisela

(SG mit HTC Bad Neuenahr)
3 Bertgen, Christine

(SG mit HTC Bad Neuenahr )
4 Josten, Carmen

(SG mit HTC Bad Neuenahr)
5 Niedzwetzki, Lucyna
6 FloRdorf, Bruni

(SG mit HTC Bad Neuenahr)
7  Schmitz, lwona

(SG mit HTC Bad Neuenahr)
8 Rollwagen, Heike

(SG mit HTC Bad Neuenahr )
9 Liefke-Schmidt, Gerlinde

(SG mit HTC Bad Neuenahr)
10 Bertram, Christine
11 Becker, Stefanie

26403376 LK11,5

26903036 LK11,5

26751362 LK11,8
25550709 LK14,7

26950665 LK14,8

26503467 LK14,9

25500014 LK15,4

26002927 LK17,4
26902972 LK17,4

Info

Ra.

12

13
14

15

16
17
18
19
20

21
22
23
24

Name (Nat.)

Neuhof, Roswitha

(SG mit HTC Bad Neuenahr )
Linden, Andrea
Feuser-Schwickert, Elisabeth
(SG mit HTC Bad Neuenahr)
Bartsch, Annette

(SG mit HTC Bad Neuenahr )
Lichius, Karin

Seifer, Theresia

Corinth, Andrea

Adamitza, Ulrike

Meckes, Elke

(SG mit HTC Bad Neuenahr)
Breisig Nyreroed, Ute
Schreurs, Fokje (NED)

Dr. Stamm-Kloft, Ingrid

Koll, Heike

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
26551677

26352778
25503071

26203153

25951919
25903182
26452729
25403032
26652052

24302265
26151412
25451154
26451342

LK DR - Info

LK17,9

LK18,7
LK19,8

LK20,4

LK20,7
LK20,8
LK21,3
LK22,1
LK22,4

LK23,8
LK23,9
LK24,1
LK24,2
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